
PA3BOJHO-FAPAHTHHOOHA
bPLIKO AHCTPHKTA bHX
I_lBHjer 3Y30pHli 66, bPHK0 JIHCTPHKT BMX

049/232-260 |www.rgfbd.com

Broj: 372-2/23
Bröko, 26.12.2023. godine

41
RAZVOJNO-GARANTNI FOND

BRCKO DISTRIKTABIH
Cvijele Zuzorié bb, Bröko disu ikt BiH

049/232-260 www.rgtbd.com

Dircktor Razvojno garantnog fonda Dröko distrikta Dil l, na osnovu élana 31. Statuta Razvojno-

19.10.2012. godine, broj 110-3/18-015-1/19 od 15.01.2019. godine, broj 116-1/19 od 04.07.2019.

godine, broj 078-1/21 od 11.03.2021. godine i broj 215-4/21 od 14.10.2021. godine, a u skiadu

7akonom o javnim nabavkama u Bosni i Hercegovini („Sluibeni glasnik DiH", broi: 39/14 i

59/2022), donosi:

ODLUKU
o prihvatanju ponude

élan 1

(1) Prihvata se Ponuda dobavljaéa: „LEF IOR" d.o.o. Tuzla, broJ •105365 od 23. 12.2023. godlne,
po Zahtjevu za dostavljanje ponude broj 371-1/23 od 21.12.2023. godine.

(2) Ukupna cijena nabavke za usluge bez PDV a iznosi 120,00 KM i plaéanje éo so izvräiti po
ispostavi fakture.

élan 2

Novöana sredstva za finansiranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojima se finansiraju
operativni troSkovi rada Razvojno-garantnog fonda Bréko distrikta BIH za 2024. godlnu.

élan 3

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Dostavljeno:
1. Evidenciji,
2. Arhiva.

ilor 40 vié, dipl.oec.


